АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2020                                                                                                            № 22-р

                              п. Ключи
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации 06.06.2019 № 85н, решением Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района от 27.12.2019 № 33 «О бюджете муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» р аспоряжаюсь:
1. Внести в распоряжение Администрации Ключевского сельсовета от 27.12.2019 № 33 следующее изменение:
1.1. Дополнить приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения, администрируемых Администрацией Ключевского сельсовета» следующим кодом:

	303
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Специалист     первой  категории,

исполняющий            полномочия
главы Администрации сельсовета                                                В.И. Баткауэр